
UCHWAŁA Nr 11 

ZARZĄDU 

ZWIĄZKU GMIN ZIEMI KUJAWSKIEJ 

z dnia 12 listopada 2008 r. 

 

w sprawie oddania pod nadzór Przedsiębiorstwu Użyteczności Publicznej „EKOSKŁAD”   
Sp. z o.o. w Służewie nieruchomości gruntowej. 

 

 Na podstawie § 28 ust. 3 Statutu Związku Gmin Ziemi Kujawskiej (Dz. Urz. Woj. 
Włocławskiego z dnia 27 lutego 1997 r. Nr 6, poz. 27). 

 

ZARZĄD 

ZWIĄZKU GMIN ZIEMI KUJAWSKIEJ 

uchwala,  

co następuje : 

 

§ 1 

1. Zleca się oddanie pod nadzór Przedsiębiorstwa Użyteczności Publicznej 
„EKOSKŁAD”  Sp. z o.o. w Służewie nieruchomość gruntową położoną w 
miejscowości Służewo gm. Aleksandrów Kujawski oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka nr 135/1. 

2. Przedmiotem nadzoru będzie w szczególności zapobieżenie dewastacji 
zrekultywowanego terenu na nieruchomości o której stanowi ust. 1. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu i Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Związku 
Gmin Ziemi Kujawskiej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


